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SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

BIENES CAPITALIZABLES

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES

 50,557,667.00

 10,340,584.00

 5,531,200.00

 350,000.00

 0.00

 1,113,070.14

 1,059,324.38

 584,146.50

 59,932.58

 5,235.81

 37,086,096.86

 20,542,639.62

 4,985,673.50

 1,348,567.42

 0.19

GRUPO DE
GASTO NOMBRE APROBADO

    SALDO

EJECUCION

100

200

300

400

500

 38,199,167.00

 21,601,964.00

 5,569,820.00

 1,408,500.00

 5,236.00

VIGENTE
PRESUPUESTO

%EJEC
EJECUCION

 2.91

 4.90

 10.49

 4.26

 100.00

 24,435,089.99

 16,488,909.39

 3,909,570.18

 1,183,205.81

 0.19

DISPONIBLE

INSTITUCION : Dirección Nacional del Programa Ciudad Mujer

TOTAL GENERAL:  66,779,451.00  2,821,709.41  63,962,977.59 66,784,687.00  4.23 46,016,775.56
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FUENTE DE FINANCIAMIENTO: Tesoro Nacional 11

TOTAL INSTITUCION:  66,779,451.00  2,821,709.41  63,962,977.59 66,784,687.00  4.23 46,016,775.56

TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO:  66,779,451.00  2,821,709.41  63,962,977.59 66,784,687.00  4.23 63,962,977.59
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Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Dirección Nacional del Programa Ciudad Mujer

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

CIUDAD MUJER - ATENCION INTEGRAL PARA LAS MUJERES EN H

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y Pensiones d

Contribuciones para Seguro Social

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Contratos Especiales

Suministro De EnergíA EléCtrica

Agua

Telefonía Fija

Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte

Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación

Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y Muebles

Estudios, Investigaciones y Análisis de Factibilidad

Servicios de Capacitación

Servicios de Informática y Sistemas Computarizados

Servicio de Transporte

 1,080,000.00

 90,000.00

 90,000.00

 156,600.00

 6,111.00

 11,200,235.00

 980,019.00

 875,019.00

 221,056.00

 3,766,460.00

 72,000.00

 4,000.00

 12,000.00

 1,400,000.00

 250,000.00

 90,000.00

 20,000.00

 5,000.00

 65,003.00

 57,380.00

 120,000.00

 18,000.00

 630,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 5,584,099.99

 20,555.56

 713,425.00

 110,615.81

 0.00

 69,397.79

 0.00

 5,551.98

 184,632.50

 0.00

 18,150.78

 0.00

 0.00

 0.00

 22,600.00

 0.00

 17,250.00

11100

11510

11520

11710

11750

12100

12410

12420

12550

12910

21110

21200

21420

22100

23100

23200

23350

23360

24200

24500

24600

25100

 450,000.00

 90,000.00

 90,000.00

 156,600.00

 6,111.00

 5,616,135.01

 959,463.44

 161,594.00

 110,440.19

 3,766,460.00

 2,602.21

 4,000.00

 6,448.02

 846,102.50

 250,000.00

 69,572.22

 20,000.00

 5,000.00

 65,003.00

 34,780.00

 120,000.00

 750.00

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Dirección Nacional del Programa Ciudad Mujer

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

CIUDAD MUJER - ATENCION INTEGRAL PARA LAS MUJERES EN H

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Tasas

Multas y Recargos

Ceremonial y Protocolo

Servicios de Vigilancia

Productos Alimenticios Y Bebidas

Prendas de Vestir

Productos De Papel Y CartóN

Gasolina

Diesel

Productos de Material Plástico

Productos Químicos de Uso Personal

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Utiles y Materiales Eléctricos

Muebles Varios de Oficina

Equipos Varios de Oficina

Equipo de Comunicación

Equipos para Computación

 87,000.00

 30,000.00

 106,000.00

 600,000.00

 50,000.00

 5,000.00

 130,000.00

 250,000.00

 170,000.00

 492,620.00

 30,000.00

 10,000.00

 120,000.00

 10,000.00

 5,000.00

 10,000.00

 60,000.00

 5,000.00

 100,000.00

 4,500.00

 186,000.00

 400,000.00

 83,965.53

 16,453.42

 30,468.81

 583,109.36

 22,274.58

 0.00

 47,335.15

 34,500.00

 59,513.69

 492,619.76

 21,419.28

 5,000.00

 90,647.42

 0.00

 0.00

 0.00

 50,859.95

 0.00

 90,072.59

 0.00

 0.00

 86,921.60

25300

25400

25700

26210

27210

27300

29100

29200

31110

32310

33100

35610

35620

35800

35930

39100

39200

39300

42110

42120

42510

42600

 3,034.47

 13,546.58

 75,531.19

 15,656.26

 27,725.42

 5,000.00

 82,664.85

 215,500.00

 110,486.31

 0.24

 8,580.72

 5,000.00

 29,352.58

 10,000.00

 5,000.00

 10,000.00

 9,140.05

 5,000.00

 9,927.41

 4,500.00

 186,000.00

 313,078.40

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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FECHA   DESDE : 01/01/2019 HASTA: 31/07/2019

Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Dirección Nacional del Programa Ciudad Mujer

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

CIUDAD MUJER - ATENCION INTEGRAL PARA LAS MUJERES EN H

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Aplicaciones Informáticas

Sueldos Básicos

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Contribuciones para Seguro Social

Suministro De EnergíA EléCtrica

Agua

Telefonía Fija

Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transporte

Mantenimiento y Reparación de Equipos Sanitarios y de Laborato

Mantenimiento y Reparación de Equipo para Computación

Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y Muebles

Limpieza, Aseo y Fumigación

Servicios MéDicos

Estudios, Investigaciones y Análisis de Factibilidad

Servicio de Imprenta, Publicaciones y Reproducciones

Primas y Gastos de Seguro

Servicio de Internet

Viáticos Nacionales

Tasas

Ceremonial y Protocolo

 150,000.00

 16,287,776.00

 1,424,398.00

 1,304,398.00

 717,095.00

 7,240,000.00

 220,000.00

 154,000.00

 1,300,000.00

 320,000.00

 960,000.00

 366,800.00

 115,000.00

 204,720.00

 5,000,000.00

 130,061.00

 820,000.00

 300,000.00

 150,000.00

 400,000.00

 350,000.00

 200,000.00

 48,300.00

 5,884,825.01

 8,163.89

 600,068.79

 212,322.96

 2,578,520.29

 134,118.42

 23,065.91

 46,262.06

 35,946.11

 0.00

 0.00

 0.00

 13,524.00

 0.00

 0.00

 317,753.65

 298,426.85

 0.00

 111,764.04

 3,600.00

 38,755.00

45100

12100

12410

12420

12550

21110

21200

21420

23100

23200

23330

23350

23360

23500

24130

24200

25300

25400

25700

26210

27210

29100

 101,700.00

 10,402,950.99

 1,416,234.11

 704,329.21

 504,772.04

 4,661,479.71

 85,881.58

 130,934.09

 1,253,737.94

 281,201.89

 960,000.00

 366,800.00

 115,000.00

 191,196.00

 5,000,000.00

 130,061.00

 502,246.35

 1,573.15

 150,000.00

 288,235.96

 346,400.00

 161,245.00

 001

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Dirección Nacional del Programa Ciudad Mujer

 001

ORG PG SPR
IMPUTACION

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

CIUDAD MUJER - ATENCION INTEGRAL PARA LAS MUJERES EN H

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Productos Alimenticios Y Bebidas

Confecciones Textiles

Prendas de Vestir

Productos De Papel Y CartóN

Productos de Artes Gráficas

Cueros y Pieles

Llantas y Cámaras de Aire

Gasolina

Diesel

Aceites y Grasas Lubricantes

Productos de Material Plástico

Productos Químicos de Uso Personal

Productos Ferrosos

Herramientas Menores

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Utiles y Materiales Eléctricos

Utensilios de Cocina y Comedor

Repuestos y Accesorios

Equipo de Elevación y Tracción

Equipos para Computación

Herramientas Mayores

 720,000.00

 75,000.00

 48,000.00

 1,395,000.00

 270,000.00

 20,000.00

 31,200.00

 36,000.00

 325,000.00

 28,000.00

 190,000.00

 200,000.00

 6,000.00

 60,000.00

 240,000.00

 275,000.00

 110,000.00

 58,000.00

 570,000.00

 56,000.00

 250,000.00

 143,000.00

 238,980.29

 0.00

 11,937.00

 32,862.46

 0.00

 0.00

 11,045.75

 10,000.00

 113,200.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 34,327.63

 0.00

 85,281.34

 0.00

 39,676.20

 362,879.05

 0.00

 0.00

 0.00

31110

32200

32310

33100

33300

34100

34400

35610

35620

35650

35800

35930

36100

36400

39100

39200

39300

39400

39600

42340

42600

42800

 481,019.71

 75,000.00

 36,063.00

 1,362,137.54

 270,000.00

 20,000.00

 20,154.25

 26,000.00

 211,800.00

 28,000.00

 190,000.00

 200,000.00

 6,000.00

 25,672.37

 240,000.00

 189,718.66

 110,000.00

 18,323.80

 207,120.95

 56,000.00

 250,000.00

 143,000.00

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

 002

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO
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Tesoro Nacional

FTE NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 11

INSTITUCION : Dirección Nacional del Programa Ciudad Mujer

 66,784,687.00  20,392,283.06  46,016,775.56TOTAL INSTITUCION :

 001

 66,784,687.00  20,392,283.06  46,016,775.56TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

ORG PG SPR
IMPUTACION

 66,784,687.00  20,392,283.06  46,016,775.56TOTAL ORGANISMO FINANCIADOR :

 11

 00

Tesorería General de la República - Efectivo

CIUDAD MUJER - ATENCION INTEGRAL PARA LAS MUJERES EN H

-

0

PY ACT/OBRA B.TRANS OB.GATO

-

Equipos para Electrificación (Medidores, Transformadores y Poste

Aplicaciones Informáticas

Beneficios Especiales

 9,000.00

 110,000.00

 5,236.00

 0.00

 0.00

 5,235.81

42900

45100

51240

 9,000.00

 110,000.00

 0.19

 002

 002

 002

0

0

0

 66,784,687.00  20,392,283.06  46,016,775.56TOTAL SUB_PROGRAMA:

 66,784,687.00  20,392,283.06  46,016,775.56TOTAL PROYECTO:

 66,784,687.00  20,392,283.06  46,016,775.56TOTAL PROGRAMA:

ETAPA : DEVENGADO ESTADO: APROBADO

 66,784,687.00  20,392,283.06  46,016,775.56TOTAL GENERAL :

 0244


